

№ 31

Назва закладу: Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 642

*Handwritten initials*

Оформити заявку і повернути в паперовому вигляді з підписом директора закладу в інженерну групу управління освіти до 01.03.2017 року.

Заповни колонку - **КІЛЬКІСТЬ**

Замовлення дошкільної документації на 2017-2018н.р.

№	Найменування товару	Ціна	Кількість	Сума
п/п		грн.	шт.	грн.
1	Книга обліку дітей дошкільного закладу		2	
2	Книга щоденного відвідування дітьми дошкільного		20	
3	Книга щоденного планування і обліку роботи з		50	
4	Журнал реєстрації інструкцій з питань пожежної		1	
5	Журнал первинного позапланового цільового		1	
6	Книга протоколів засідання педагогічної ради		1	
7	Книга наказів з основної діяльності		1	
8	Книга наказів з кадрових питань		1	
9	Візитатійна книга		1	
10	Книга особового складу педпрацівників		1	
11	Книга заявок на продукти харчування		2	
12	Журнал бракеражу готової продукції		3	
13	Журнал бракеражу сирих продуктів		3	
14	Журнал обліку виконання норм харчування		3	

дати

27.02.2017р.



Директор

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*  
Прізвище І.Б.



















Оформити заявку і повернути в паперовому вигляді з підписом директора закладу в інженерну групу управління освіти до 01.03.2017 року.

Заповни колонку - КІЛЬКІСТЬ

**Замовлення посуду та кухонного інвентарю на 2017 рік**

№ п/п	Назва товару	Один. виміру	Кількість	Ціна	Сума Грн.
<b>Посуд фарфоровий</b>					
1	Тарілка фарфор 175 мілка деколь	Шт.	200		
2	Тарілка фарфор 200 глибока деколь	Шт.	200		
3	Кружка фарфор 220 мл деколь	Шт.	600		
<b>Каструлі з нержавіючої сталі</b>					
1	Каструля 50 л	Шт.	0		
2	Каструля 40 л	Шт.	0		
3	Каструля 30 л	Шт.	1		
4	Каструля 20 л	Шт.	0		
5	Каструля 10 л	Шт.	0		
6	Каструля 8 л	Шт.	15		
7	Каструля 6 л	Шт.	15		
8	Каструля 4 л	Шт.	0		
9	Каструля 3 л	Шт.	3		
10	Каструля 2 л	Шт.	0		
11	Чайник 4 л	Шт.	15		
12	Відро 10 л	Шт.	15		
13	Миска 20 л	Шт.	1		
14	Миска 18 л	Шт.	0		
15	Миска 16 л	Шт.	0		
16	Миска 12 л	Шт.	0		
17	Миска 10 л	Шт.	0		
18	Миска 8 л	Шт.	0		
19	Миска 5 л	Шт.	0		
20	Миска 3 л	Шт.	15		
<b>Столові приладдя та прибори</b>					
1	Ложка гарширна 100 мл	Шт.	0		
2	Ложка соусна 75 мл	Шт.	0		
3	Ложка розливна 500мл	Шт.	5		
4	Ложка розливна 250 мл дов.ручка	Шт.	0		
5	Ложка розливна 250 мл	Шт.	0		
6	Ложка-шумовка 100мл	Шт.	0		
7	Ложка-шумовка 160мм.	Шт.	2		
8	Лопатка кулінарна н/с	Шт.	2		
9	Ложка десертна	Шт.	0		
10	Виделка десертна	Шт.	100		
11	Ніж десертний	Шт.	40		
12	Ложка чайна	Шт.	0		
<b>Ножі з нержавіючої сталі з дерев'яною ручкою</b>					
1	Ніж для коренеплодів 190x 25	Шт.	0		
2	Ніж для обвалки м'яса 280x45	Шт.	0		
3	Ніж для овочів 280x45	Шт.	0		
4	Ніж для риби 250x22	Шт.	0		
5	Ніж для сиру 375x50	Шт.	2		
6	Ніж кухонний 270x28	Шт.	5		
7	Ніж поварський великий 430x50	Шт.	0		
8	Ніж поварський середній 375x50	Шт.	5		
9	Ніж поварський малий 320x40	Шт.	0		
10	Ніж сікач 290x70	Шт.	0		
11	Ніж універсальний середній 270x29	Шт.	0		





24	Мийка одинарна з бортом без поличі з харчової н/с	500*550*850 (200)	шт	0		
25	Підтоварник шт х 1м*500*200) (4	4000*500*200	шт	0 /		
26	Шафа для хліба на 4 поличі з 2-ма дверима з харчової н/с	950*500*1800	шт	0 /		
	Разом:			11		

дата

27.02.2017р.



Директор

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature: І. Талан]*  
Прізвище І.Б.

Оформити заявку і повернути в паперовому вигляді з підписом директора закладу в інженерну групу управління освіти до 01.03.2017 року.

Заповни колонку - **КІЛЬКІСТЬ**

**Замовлення меблів з нержавіючої сталі для харчоблоку на 2017рік**

№ п/п	Найменування товару	Габаритні розміри, мм	Од. вим	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	600x600x650	шт	0		
2	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	600x600x850	шт	0		
3	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	900x600x850	шт	0		
4	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1000x500x650	шт	0		
5	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1000x700x850	шт	0		
6	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1000x600x850	шт	2		
7	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1200x700x850	шт	0		
8	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1200x800x850	шт	3		
9	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1250x600x850	шт	1		
10	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1300x600x850	шт	1		
11	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1300x700x850	шт	0		
12	Стіл виробничий з бортом та полицею з харчової н/с	1400x600x850	шт	2		
13	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з харчової н/с	600*600*1800	шт	0		
14	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з харчової н/с	900*500*1800	шт	0		
15	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з харчової н/с	1000*600*1800	шт	0		
16	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з харчової н/с	1200*500*1800	шт	0		
17	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з харчової н/с	1200*600*1800	шт	0		
18	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з харчової н/с	1400*500*1800	шт	0		
19	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з харчової н/с	1500*600*1800	шт	0		
20	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з харчової н/с	1600*600*1850	шт	0		
21	Мийка подвійна з бортом без полиці з харчової н/с	1200x650x850 (350)	шт	0		
22	Мийка подвійна з бортом без полиці з харчової н/с	1400*750*850 (500)	шт	1		
23	Мийка одинарна з бортом без полиці з харчової н/с	600x650x850 (400)	шт	1		

Підприємство, організація - ТОВ "ТОНА-УКРАЇНА"  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 33304149 )  
 Замовник - Управління освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації  
 Гендиректор - ТОВ "ТОНА-УКРАЇНА"  
 Субпідрядник -

Договір № 61-17 від "03.05.2017"  
 Найменування будови та її адреса - Поточний ремонт внутрішніх мереж по ЦО за адресою: вулиця Якубовського, 1-Б Голосіївського району м. Києва. ДНЗ № 642.

Найменування об'єкта - Поточний ремонт внутрішніх мереж по ЦО за адресою: вулиця Якубовського, 1-Б Голосіївського району м. Києва. ДНЗ № 642.

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 1**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
 за травень 2017 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати трудобудівельників на обсяг робіт, люд.-год.
						у тому числі	Заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
							Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторж</b> <b>2-1-1</b> <b>на Поточний ремонт внутрішніх мереж по ЦО за адресою: вулиця Якубовського, 1-Б</b> <b>Голосіївського району м. Києва, ДНЗ № 642.</b>								
	Перелік нараховань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								
1	Слукання води із системи	PH15-46-3	100м	8,6	12,44	12,44		106,98	3,72
2	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	PH15-47-1	100шт	0,16	3742,03	3742,03		598,72	20,23
3	Установлення опалювальних радіаторів сталевих У тому числі матеріали:	PH15-90-2	100кВт	0,288	93818,04	4238,60		27019,6	38,52
	Комплект для підключення радіаторів FADO	C113-2154-1-5	шт	16	55,61			889,76	
	Радіатор біметалевий Whiteх 500*96, 25 бар	C130-558-2-1	секції	160	152,61			24417,60	
	Кронштейн для алюм. радіаторів плоский длд. 250мм	C1630-115-1	комплект	64	7,68			491,52	
	Енергоносі машин, втрачених в складі загальнообігових витрат	C1999-9001	кВт-год	0,5660928				25798,88	
4	Разом матеріалів, грн. Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм У тому числі матеріали:	PH15-29-1	шт	4	353,63	266,58		1414,52	31,34
	АБ Кран-американка 20 3/4"	C113-2154-74-4	шт	4	87,05			348,20	
5	Разом матеріалів, грн. Установлення муфтових кранів водорозбірних У тому числі матеріали:	PH15-22-1	100 шт	0,28	10725,79	2020,79		3003,22	16,63
	АБ Кран-американка 20 3/4"	C113-2154-74-4	шт	28	87,05			2437,40	
	Разом матеріалів, грн							2437,40	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	Заповнення системи водрою з оглядом	РН15-46-2	100м		8,6	96,39		828,95	28,79
7	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм У тому числі матеріалів:	РН15-83-2 к2=0,4 к5=0,4 к6=0	100м	0,19	891,00	891,00		159,29	5,03
8	Енергоносії машин, врахованих в складі загальнооборобничих витрат	С1999-9001	кВт-год	0,0642688					
	Електроенергія	РН15-19-2	100м	0,19	15127,00	2447,21		2874,13	13,47
	Разом матеріалів, грн.								
	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм								
	У тому числі матеріалів:								
	Труба ПП Композит скловолокно FADO 25мм	С111-1301-1-4	м	11	25,57			281,27	
	Труби Fiber Vaseit Plus 25мм	С111-1301-17	м	8	58,74			469,92	
	ПП Кут45 FADO 25	С111-1844-1-5	шт	32	2,70			86,40	
	Кріплення для труб 25	С111-1867-1-3	шт	6	2,61			15,66	
	ПП Муфта з зовнішньою різьбою FADO 25*3/4	С113-100-4	шт	32	28,47			911,04	
ПП Муфта із внутрішньою різьбою FADO 25*3/4	С113-100-9	шт	20	25,20			504,00		
Паста днакові GЕВАУТ 2	С1113-292-1-2	шт	1	84,21			84,21		
Плівка сантехнічна оцинка 200 гр	С1545-159-1-2	шт	1	52,37			52,37		
9	Енергоносії машин, врахованих в складі загальнооборобничих витрат	С1999-9001	кВт-год	1,075704				4,29	
	Електроенергія	С1999-9006	кг	0,08892	48,25			2409,16	
	Гідравлічна рідини	РН15-59-1	100секц	0,03	3914,82	3914,82		117,44	3,9
	Разом матеріалів, грн								
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							36132,85	161,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	<b>Разом прями витрати</b> у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини <b>Загальноновиробничі витрати</b>		грн.					36132,85	161,63
II.	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b> <b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>	Розрахунок	грн.					30993,64 5139,21	
III.	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					2746,83	16,96
IV.	<b>У тому числі: зворотні суми</b> <b>Інші супутні витрати</b> <b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					38879,68	178,59
V.	<b>Прибуток (2,71)</b>		грн.					38879,68	178,59
VI.	<b>Адміністративні витрати (1,23)</b>	СОУ 42.1-37641918-085.2012 п.5.23 СОУ 42.1-37641918-085.2012 п.5.24	грн.					483,98	
VIII.	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.						
IX.	<b>Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами</b> <b>Всього вартість будівельних робіт</b> <b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн.					39363,66 39583,33	178,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					39583,33	178,59
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+IX+X)		грн.					7916,67	-
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					47500,00	178,59
	Всього за актом		грн.						

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

- Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 6034,1 грн.

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 894,89 грн.

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 5139,21 грн.

М. П. Замовник  
 М. П. Генеральний директор  
 М. П. Суддя



*[Handwritten signature]*

А. В. Бондар

*Ваша оцінка*

"18" 05 2017 року

"\_\_" \_\_ 20\_\_ року



*Мартинів О.Т.*





**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

**ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642**

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34  
E-mail: dnz\_642@ukr.net Код ЄДРПОУ 21609567

25.09.2017р. № 100  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику  
господарської групи  
Голосіївської в місті Києві  
державної адміністрації  
Опіч Людмилі Василівні  
Директора ДНЗ № 642  
Талан Інни Миколаївни

Шановна Людмила Василівна!

Прошу Вас вирішити питання щодо проведення на території закладу робіт по зрізанню 3-х дерев ( 2-горобини та 1 – клен), кронуванню дерев та гілок на території закладу, їх вивезенню з території закладу.

Директор

І.Талан



**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

**ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642**

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34

E-mail: [dnz\\_642@ukr.net](mailto:dnz_642@ukr.net) Код ЄДРПОУ 21609567

25.09.2017 № 98  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Г.М.  
директора дошкільного навчального  
закладу № 642  
Талан І.М.

**Лист-прохання**

Адміністрація дошкільного навчального закладу № 642 звертається до Вас з проханням, посприяти у виділенні ще одного орендованого бака для сміття з кришкою тому, що один бак, який стоїть на балансі УО непридатний до використання.

Директор

І.Талан



**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

**ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642**

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34

E-mail: [dnz\\_642@ukr.net](mailto:dnz_642@ukr.net) Код ЄДРПОУ 21609567

05.04.2017р № 45  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику  
господарської групи  
Голосіївської в місті Києві  
державної адміністрації  
Опіч Людмилі Василівні  
Директора ДНЗ № 642  
Талан Інни Миколаївни

**Шановна Людмила Василівна!**

Прошу Вас вирішити питання щодо проведення на території закладу робіт по зрізанню, кронуванню дерев та гілок на території закладу, їх вивезенню з території закладу.

Директор

І.Талан



УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34

E-mail: [dnz\\_642@ukr.net](mailto:dnz_642@ukr.net) Код ЄДРПОУ 21609567

13.10.2017р № 142  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Г.М.  
директора дошкільного навчального  
закладу № 642  
Талан І.М.

**Лист-прохання**

Адміністрація дошкільного навчального закладу № 642 звертається до Вас з проханням, посприяти у вирішенні питання забезпечення закладу господарчими товарами:

- паперові рушники;
- серветки;
- туалетний папір.

Директор



І.Талан

19.10.2017р.  
[Signature]





**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

**ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642**

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34

E-mail: [dnz\\_642@ukr.net](mailto:dnz_642@ukr.net) Код ЄДРПОУ 21609567

30.03.2017 № 41

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

3.18р  
✓

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Галині Миколаївні  
директора дошкільного навчального  
закладу № 642  
Талан Інни Миколаївни

Шановна Галино Миколаївно !

Довожу до Вашого відома, що 30 березня 2017 року під час обстеження території дошкільного навчального закладу № 642 було виявлено відшарування та відпадання фасадної платки будівлі на дитячі майданчики групи № 2 « Бджілка» ( старший дошкільний вік) та групи № 8 « Веселка»(молодший дошкільний вік), що спричиняє загрозі життю і здоров'ю дітей.

Прошу Вашого втручання у вирішення проблеми.

Директор

І.Талан



УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34  
E-mail: [dnz\\_642@ukr.net](mailto:dnz_642@ukr.net) Код ЄДРПОУ 21609567

30.03.2017р № 40  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Галині Миколаївні  
директора дошкільного навчального  
закладу № 642  
Талан Інни Миколаївни

Шановна Галино Миколаївно !

Прошу Вас включити заклад до Програм , які будуть здійснюватися в 2017 році стосовно виконання наступних робіт:

- капітальний ремонт та утеплення фасаду закладу, заміна вікон;
- капітальний ремонт харчоблоку закладу;
- капітальний ремонт пральні;
- будівництво двох тінювих навісів;
- капітальний ремонт двох тінювих навісів;
- часткова заміна асфальтного покриття;
- облаштування дитячих ігрових майданчиків сучасним обладнанням;
- капітальний ремонт хлюпального басейну.

Директор

І.Талан

30.03.2017р



**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

**ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642**

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34

E-mail: dnz\_642@ukr.net Код ЄДРПОУ 21609567

11.10.2017р. № 130  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Г.М.  
директора дошкільного навчального  
закладу № 642  
Талан І.М.

**Лист-прохання**

Адміністрація дошкільного навчального закладу № 642 звертається до Вас з проханням, посприяти у вирішенні питання освітлення в підвальному приміщенні, де зберігаються овочі. Під час ремонту харчоблоку було пошкоджено проводку.

Директор



І.Талан

*2017 Л.В.*



**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

**ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642**

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34

E-mail: [dnz\\_642@ukr.net](mailto:dnz_642@ukr.net) Код ЄДРПОУ 21609567

15.09.2017 № 99  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Г.М.  
директора дошкільного навчального  
закладу № 642  
Талан І.М.

Шановна Галино Миколаївно !

Прошу Вас включити заклад до Програм , які будуть здійснюватися в  
2017-2018 навчальному році стосовно виконання наступних робіт:

- капітальний ремонт фасаду закладу;
- капітальний ремонт пральні;
- будівництво 3-х тіньових навісів ;
- капітальний ремонт 2-х тіньових навісів;
- часткова заміна асфальтного покриття;
- капітальний ремонт сходів запасних виходів ( медичний блок, харчоблоку, пральня);
- капітальний ремонт хлюпального басейну.

Директор  І.Талан

455  
014 "27" 09 2017



**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

**ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 642**

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34

E-mail: [dnz\\_642@ukr.net](mailto:dnz_642@ukr.net) Код ЄДРПОУ 21609567

13.10.2017р № 143  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Г.М.  
директора дошкільного навчального  
закладу № 642  
Талан І.М.

**Шановна Галино Миколаївно !**

Адміністрація дошкільного навчального закладу № 642 звертається до Вас з проханням, посприяти у вирішенні питання придбання та встановлення душових піддонів в кількості 4-х штук (4- групи) , в зв'язку з їх відсутністю.

Директор  І.Талан

19.10.2017р  
*[Signature]*

міє 018



**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

**ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 642**

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34  
E-mail: dnz\_642@ukr.net Код ЄДРПОУ 21609567

15.01.2018 № 14  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Г.М.  
директора закладу дошкільної  
освіти № 642  
Талан І.М.

**Лист-прохання**

Адміністрація закладу дошкільної освіти № 642 звертається до Вас з проханням, посприяти у вирішенні питання заміни батарей у наступних приміщеннях:

- 8 батарей у групі № 10 «Калинка»;
- 12 батарей в коридорах та запасних виходах.

Директор:



І.Талан

15 01 2018





УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 642

03191, м.Київ, вул. Якубовського, 1-Б, тел. / факс 250-65-34  
E-mail: dnz\_642@ukr.net Код ЄДРПОУ 21609567

05.02.2018 № 38  
на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику управління освіти  
Голосіївської районної в місті Києві  
державної адміністрації  
Полторак Г.М.  
директора закладу дошкільної  
освіти № 642  
Талан І.М.

**Лист-прохання**

Прошу Вас допомогти вирішити питання забезпечення закладу транспортом для вивозу крупногабаритного, малогабаритного сміття та листя в період проведення благоустрою території закладу.

Директор



І.Талан



Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
Поточні трансферти	2600			
Субвенції та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610			
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620			
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630			
Соціальне забезпечення	2700	0		
Виплата пенсій і допомоги	2710			
Стипендії	2720			
Інші виплати населенню	2730			
Інші поточні видатки	2800		0	0
Капітальні видатки	3000	0	192 800	192 800
Придбання основного капіталу	3100	0	192 800	192 800
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110		192 800	192 800
Капітальне будівництво (придбання)	3120			
Капітальне будівництво (придбання) землі	3121			
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122			
Капітальний ремонт	3130	0	0	0
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131			
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132		0	0
Реконструкція та реставрація	3140			
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141			
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142			
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143			
Створення державних запасів і резервів	3150			
Придбання землі і нематеріальних активів	3160			
Капітальні трансферти	3200			
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210			
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220			
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230			
Капітальні трансферти населенню	3240			
Надання внутрішніх кредитів	4110			
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111			
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112			
Надання інших внутрішніх кредитів	4113			
Надання зовнішніх кредитів	4210			
Нерозподілені видатки	9000			

\* Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

Керівник планово-економічної групи

(число, місяць, рік)  
М. П. \*\*

  
(підпис)

В.О. Любич  
(ініціали і прізвище)

## ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 року № 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 118)

Затверджений у сумі

8 491 661 грн.

(Всім міжбанківським банківським депозитам одна тисяча вісімсот вістсот вісім



Г.М. Полторак

(ініціали і прізвище)

(число, місяць, рік)

М. П.

КОШТОВНО

на 2017 рік

22879932 Дошкільний навчальний заклад № 642  
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Голошівський район в місті Києві

(найменування міста, району, області)

**Вид бюджету бюджет міста Києва.**

код та назва відеомоделі класифікації видатків та кредитування бюджету 90 Голошівська районна в місті Києві державна адміністрація,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету.

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/Типової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу \* 9011010 (Дошкільна освіта).

Назва	Код	Усього в грн.		РАЗОМ
		статейний фонд	спеціальний фонд	
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	<b>х</b>	<b>7 699 061</b>	<b>792 600</b>	<b>8 491 661</b>
Надходження коштів із загального фонду бюджету	х	7 699 061	х	7 699 061
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т. ч.	х	х	792 600	792 600
надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами, згідно із затвердженою	15010000	х	792 600	792 600
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	15010100	х	792 300	792 300
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності	25010200	х	0	0
Плата за оренду майна бюджетних установ	25010300	х	0	0
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	25010400	х	300	300
Інші дисперсні власні надходження бюджетних установ	25020000	х	0	0
Інші надходження, у т. ч.	х	х	0	0
<b>Інші доходи (розписати за кодами класифікації доходу бюджету)</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)	х	х	0	0
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)	602400	х	0	0
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)	х	х	х	х
<b>ВИДАТКИ ТА НАБАВЛЕННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	<b>х</b>	<b>7 699 061</b>	<b>985 400</b>	<b>8 684 461</b>
<b>Поточні видатки</b>	<b>2000</b>	<b>7 699 061</b>	<b>792 600</b>	<b>8 491 661</b>
Зплата праці	2110	4 415 413	0	4 415 413
Місцева плата	2111	4 415 413	0	4 415 413
Грошові утримання від службовців	2112	х	0	х
Нарахування на оплату праці	2120	971 391	0	971 391
Витрати на товари і послуги	2200	2 312 257	792 600	3 104 857
Предмети, матеріали, об'єкти та інвентар	2210	265 899	300	266 199
Медикаменти та перемішувані матеріали	2220	1 500	0	1 500
Продукти харчування	2230	398 200	792 300	1 190 500
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	570 411	0	570 411
Видатки на відрядження	2250	х	х	х
Видатки та заходи спеціального призначення	2260	х	х	х
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 076 247	0	1 076 247
Оплата теплопостачання	2271	734 054	0	734 054
Оплата водопостачання і водовідведення	2272	48 629	0	48 629
Оплата електроенергії	2273	293 564	0	293 564
Оплата природного газу	2274	0	0	0
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	0	0	0
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	х	х	х
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	х	х	х
Обслуговування боргових зобов'язань	2400	х	х	х
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410	х	х	х
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420	х	х	х